**¶** Iusti perpetuum vivēt. Et apud dñz ē merces eorū.  
**¶** *Be. v.* Scti tui dñe mirabile psecuti sūt iter fūietes p cepit tuis. Ut iuenerēt illesi i aq̄validis tra appuit ardar: i mari rubio via sine impedimēto. **¶** *Victricē* manū tuā laudauē p̄t z decāta uēst dñe nomē sanctū tuū. Ut inuenerēt illesi. *Be. vi.* Verba carnificum non timuerūt scti deimoiētēs p xpi noie. Ut heredes fierēt i domo dñi. **¶** Tradiderūt corpa sua p̄t deuz ad supplicia. Ut heredes. *Be. vii.* Hec est v̄a fraternitas q̄ nunq̄ potuit violari certamie: q̄ effuso sanguine secuti sunt dñz. Cōtēnētes aulā regiā peruenerūt ad regna celestia. **¶** Ecce q̄ bonū et q̄ iocundū habitare fratres in vniū. Contēnentes. *Be. viii.* Reddidit deus mercedē laborū sctōz suorū. Et deduxit illos i via mirabili. **¶** *Via iustoz* recta facta ē z iter sctōz preparatū ē. Et deduxit il. *In. iij.*  
**noc. 3.** Isti sunt scti q̄ p dei amore minas hoim p̄t pserunt: scti martyres i regno celoz erulāt cū āgelis: o q̄ p̄ciosa ē mors sctōz q̄ assidue assistūt añ dñz: z ab iui

cem nō sunt separati. *Cā. d.*  
 Vos scti. *fo. iij.* **¶** Exultent iusti i cōspectū dei: Et delectent i letitia. *Be. ix.* **¶** Prop̄ testamentū dñi z leges paternas p̄stiterūt sancti dei i amore fraternitatis. Quia vn̄ fuit semper spūs i eis et vna fides. **¶** *Memoria eorū* nō derelinquet z nomē eorū in eternū manet. *Be. vñs.*  
**Be. x.** Iusti in p̄petuum uiuēt z apud dominū est merces eorū: et cogitatio illoz apud altissimū. Ideoq̄ accipient regnum decous de manu dñi. **¶** Deus enī tentauit illos z inuenit eos dignos se. Ideoq̄. *Be. xi.* Corpora sanctorū in pace sepulta sunt et nomina eorū uiuēt in ḡniatione et ḡniationes. **¶** Sapiētia eorum narrat populi z laudē eorū pronūciat ecclesia. In generatio. *Be. xij.* Isti sunt sancti q̄ pro testamento dei sua corpora tradiderūt. Et in sanguine agni lauerunt stolas suas. **¶** Istozum est enim regnuz celoz qui contemplerūt vitam mundi z peruenerūt ad premia regni. Et in sanguine. *Ad laudes 3.* Sancti martyres quāta passi sūt tormentauit securi perueni

rēt ad palmā martyrii. **Ps.**  
**rcii.** Dñs reg. **fo. rrrj. Ep.**  
**8. r oratio in primis vespe.**  
**B. breue.** Sancti tui domie  
 Benedicent te. **B.** Gloriam  
 regni tui dicēt ⁊ potentiaz  
 tuā loquent. **Bñdi. Hymn.**  
**Rex gliose. lrv. Ad bñ. a.**  
 Tradiderūt corpora sua p-  
 pter deū ad supplicia ⁊ me-  
 ruerūt habere coronas ppe-  
 tuas. **Ad. i. a.** Cū palma  
 ad regna peruenerūt sancti:  
 coronā decoris meruerunt  
 de manu dei. **Ad. iij. an.**  
 Corpora scōrū in pace sepul-  
 ta sunt: ⁊ uiuēt nomia eorū  
 in eternū. **Ep. r ofort in pri-  
 mis ves. 8.** Retamini in dño  
**Ad. vi. a.** Istoz est em̄ re-  
 gnū celozū q̄ tēpserūt vitā  
 mūdi ⁊ puenerunt ad p̄mia  
 regni ⁊ lauerūt stolas suas i  
 sanguie agni. **Ep. Sap. iij.**  
**I**stoz aie i manu dei  
 sunt et nō tāget illos  
 tormentuz mortis: uisi sunt  
 oculis insipientiū mori: illi  
 aut̄ sunt i pace. **B.** Iusti i p-  
**P**esta q̄s ops **3fo.**  
 de? vt qui gloriosos  
 martyres fortes in sua p̄fes-  
 sioe cognouim⁹: pios apud  
 te in nra intercessioe sentia-  
 mus. **Et fa? p do. Ad. iij.**  
**3.** Fulgebūt iusti sicut sol i